
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4231570 Datum vydání: 10.04.2024

Cena za nemovitost:

450 000 Kč

Lokalita:
Prachatice

Nabízím prodej stavební parcely v centru obce Korkusova Huť,
4km od města Vimperk, 15 km od hraničního přechodu Strážný,
která je v aktuálním územním plánu označená jako plocha smíšená
obytná, tudíž je určená k zastavění objektem k bydlení. K pozemku
je přístup z obecní asfaltové cesty. Momentálně je pozemek
zastavěný 2 objekty - stodola a budovy bývalé hasičárny, která je
nyní využívána jako garáž. Zastavěná plocha stodoly je 98 m2 a
garáže 70 m2. V objektu je zavedena elektřina a je zde možnost
připojení  se na obecní vodovod hned u parcely. Nemovitost je
přímo u hlavní cesty na hraniční přechod s Německem, Strážný.
Více informací u makléřky.

ID inzerátu ESO: 4231570
Inzerát aktualizován: 10.04.2024
Inzerát vydán: 21.03.2024
ID zakázky v RK: 900867083
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 315 m2
Kód zakázky: 867083 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Kálalová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


